АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.12.2010.

№1697

       г.Новошахтинск

Об учреждении печатного средства
массовой информации

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991. № 2124-1 «О средствах массовой информации», пунктом 38 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и в целях более широкого информирования населения города Новошахтинска о деятельности органов местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Учредить бюллетень «Новошахтинский вестник» – периодическое печатное издание для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей города Новошахтинска официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии города Новошахтинска, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.

2.Установить, что Администрация города Новошахтинска выполняет функции учредителя, редакции, издателя, распространителя бюллетеня «Новошахтинский вестник».

3.Установить, что главным редактором бюллетеня «Новошахтинский вестник» является Мэр города Новошахтинска Сорокин Игорь Николаевич.
4.Утвердить состав редакционной коллегии бюллетеня «Новошахтинский вестник» согласно приложению № 1.

5.Установить периодичность выпуска бюллетеня «Новошахтинский вестник» не реже одного раза в месяц, тираж – 900 экземпляров.

6.Установить, что официальным опубликованием муниципальных правовых актов муниципального образования «Город Новошахтинск» признается первая публикация их полного текста в бюллетене «Новошахтинский вестник» или в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтёра».

7.Определить бюллетень «Новошахтинский вестник» в качестве официального печатного издания для опубликования информации о размещении муниципальных заказов.

8.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Новошахтинской городской  общественно-политической газете «Знамя шахтёра».

9.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

                     И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

Мэр города Новошахтинска
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от21.12.2010.№1697

Состав

редакционной коллегии бюллетеня «Новошахтинский вестник»
	Сорокин

Игорь Николаевич

	- Мэр города, главный редактор.

	Бондаренко

Сергей Алексеевич

	- первый заместитель Главы Администрации города, заместитель главного редактора.

	Лубенцов

Юрий Александрович

	- управляющий делами Администрации города, ответственный секретарь.

Члены редакционной коллегии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	- председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города.

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	- заведующая отделом образования

Администрации города.

	Бочаров

Сергей Михайлович
	- начальник Управления капитального строительства Администрации города.

	Воронина

Виктория Владимировна
	- начальник сектора муниципальных
закупок Администрации города.

	Ермаченко

Марина Владимировна

	- заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики.

	Коденцова

Татьяна Викторовна

	- заведующая финансовым отделом
Администрации города.

	Коновалова

Нина Григорьевна

	- начальник отдела культуры
Администрации города.

	Кузнецова

Елена Борисовна

	- главный архитектор города.

	Овсянников

Леонид Пантелеевич
	- начальник Управления социальной
защиты населения Администрации города.

	Савин

Владимир Владимирович
	- главный врач Муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г.Новошахтинска.

	Сергеева

Марина Николаевна
	- начальник юридического отдела

Администрации города.

	Сикач

Леонид Викторович
	- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города.

	Солоницин

Михаил Владимирович
	- заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта.

	Стрелков

Валентин Юрьевич
	- заведующий отделом по физической культуре, спорту и туризму Администрации города.

	Туркатова

Елена Ивановна
	- заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам.

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов
УД г.Новошахтинск № 1732